MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 6/2022 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA

 CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA  CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA

1° SEMESTRE/20221° SEMESTRE/2022

RETIFICAÇÃO EM VERMELHORETIFICAÇÃO EM VERMELHO

O Diretor Geral do Campus Taguatinga nomeado pela Portaria n° 464, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário da União, em 07 de maio de 2019 , no

uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a RETIFICAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA AUXÍLIOCONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA AUXÍLIO

PERMANÊNCIA – 1º SEMESTRE LETIVO DO CAMPUS TAGUATINGAPERMANÊNCIA – 1º SEMESTRE LETIVO DO CAMPUS TAGUATINGA, observadas as normas e instruções estabelecidas neste Edital.

ANEXO I

LISTA DE CONVOCADOS PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA

1º SEMESTRE DE 2022

CAMPUS TAGUATINGA

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA
ÍNDICE DE

VULNERABILIDADE
SOCIAL - IVS

SITUAÇÃO

19º 201057000000 0,614 CONVOCADO

LEIA-SE:LEIA-SE:

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA
ÍNDICE DE

VULNERABILIDADE
SOCIAL - IVS

SITUAÇÃO

19º 201056600022 0,614 CONVOCADO

Brasília-DF, 26 de abril de 2022

(documento assinado eletronicamente)

LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor do Campus Taguatinga

Portaria IFB nº 464, de 06 de maio de 2019

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, TAGUATINGA NORTE,

TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-050
(61) 2103-2200

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Moreira LeodidoLeonardo Moreira Leodido, DIRETOR GERAL - CD2 - DGTGDIRETOR GERAL - CD2 - DGTG , em 26/04/2022 16:41:32.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 26/04/2022. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

373982
5220c2f11e

	Documento assinado eletronicamente por: